
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 0151/107/07 
 

B U R M I S T R Z A    S Z P R O T A W Y 
 

z dnia 20 września  2007 r. 
 
 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  
nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Szprotawa. 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm), art.25 ust.1, art.28 ust.1, 
art. 35,  art.38, art.40 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm) oraz  
art. 10 ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. (tj. Dz. U. 94.79.363 z dnia 8 lipca 1994r. ze 
zm.). 
 

 

 

zarządzam co następuje: 
§1 

 

Przeznaczam  do zbycia nieruchomości  z zasobu gminy Szprotawa określone           
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

 
Zbycie nieruchomości ujętych w wykazie nastąpi po upływie 21 dni od daty jego         
wywieszenia i  nie wcześniej niż w 30 dni po podaniu do publicznej wiadomości   
ogłoszenia o przetargu. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu               
w sposób   zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 

 
 

 

 

 



 

 

                                                                         Załącznik do Zarządzenia nr ...................... 
                                                               Burmistrza Szprotawy 
                                                               z dnia ...........................................  2007r. 
                                                               w sprawie: przeznaczenia nieruchomości 
                                                               do sprzedaży 

 

 

 

 

WYKAZ    NIERUCHOMOŚCI    PRZEZNACZONYCH  
  

DO    SPRZEDAŻY 
 

 

 

 

L.p 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
 

Działka nr 
Powierzchnia                 

w m² 

 
 

Przeznaczenie  
nieruchomości 

 

 
 

Rodzaj 
zbycia 

 
 

Cena 
nieruchomości  

1. Wiechlice  
dz. nr 551/1  
o pow. 1510m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 33.205,00zł +VAT 

2. Wiechlice  
dz. nr 551/2 
o pow. 1506m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i  
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 33.117,00zł +VAT 

3. Wiechlice  
dz. nr 551/3  
o pow. 1510m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 33.205,00zł +VAT 

4. Wiechlice  
dz. nr 551/4  
o pow. 1494m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 32.853,00zł +VAT 



5. Wiechlice  
dz. nr 551/5  
o pow. 1492m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 32.809,00zł +VAT 

6. Wiechlice  
dz. nr 551/6  
o pow. 1566m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.436,00zł +VAT 

7. Wiechlice  
dz. nr 551/7  
o pow. 2194m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 48.246,00zł +VAT 

8. Wiechlice  
dz. nr 551/9  
o pow. 1424m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 31.314,00zł +VAT 

9. Wiechlice  
dz. nr 551/10  
o pow. 1551m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.107,00zł +VAT 

10. Wiechlice  
dz. nr 551/11 
o pow. 1553m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.151,00zł +VAT 



11. Wiechlice  
dz. nr 551/12  
o pow. 1555m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.195,00zł +VAT 

12. Wiechlice  
dz. nr 551/13  
o pow. 1557m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.238,00zł +VAT 

13. Wiechlice  
dz. nr 551/14  
o pow. 1559m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.282,00zł +VAT 

14. Wiechlice  
dz. nr 551/15  
o pow. 1493m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 32.831,00zł +VAT 

15. Wiechlice  
dz. nr 551/16  
o pow. 1499m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 32.963,00zł +VAT 

16. Wiechlice  
dz. nr 551/17  
o pow. 1491m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 32.787,00zł +VAT 



17. Wiechlice  
dz. nr 551/18  
o pow. 1312m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 28.851,00zł +VAT 

18. Wiechlice  
dz. nr 551/19  
o pow. 1424m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 31.314,00zł +VAT 

19. Wiechlice  
dz. nr 551/20  
o pow. 1354m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 29.775,00zł +VAT 

20. Wiechlice  
dz. nr 551/21  
o pow. 1389m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 30.544,00zł +VAT 

21. Wiechlice  
dz. nr 551/22  
o pow. 1430m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 31.446,00zł +VAT 

22. Wiechlice  
dz. nr 551/23  
o pow. 1537m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 33.799,00zł +VAT 



23. Wiechlice  
dz. nr 551/24  
o pow. 1622m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 35.668,00zł +VAT 

24 Wiechlice  
dz. nr 551/25  
o pow. 1557m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 34.238,00zł +VAT 

25. Wiechlice  
dz. nr 551/26  
o pow. 1668m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 36.679,00zł +VAT 

26. Wiechlice  
dz. nr 551/30  
o pow. 2518m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 55.371,00zł +VAT 

27. Wiechlice  
dz. nr 551/31  
o pow. 3417m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 69.604,00zł +VAT 

28. Wiechlice  
dz. nr 551/32  
o pow. 3477m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 70.826,00zł +VAT 



29. Wiechlice  
dz. nr 551/33  
o pow. 3105m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 63.249,00zł +VAT 

30. Wiechlice  
dz. nr 551/34  
o pow. 3845m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 78.323,00zł +VAT 

31. Wiechlice  
dz. nr 551/35  
o pow. 4754m² 

Zmiana Planu 
Gminy Szprotawa 
teren oznaczony 
symbolem MP – 

funkcja mieszkalno- 
usługowa i 
rzemiosła 

produkcyjnego. 

Sprzedaż 96.839,00zł +VAT 

 


